云南省质量技术监督局

云南省质量技术监督局对《云南省安全生产  宣传教育“七进”活动实施方案（征求意见稿）》修改意见的复函

省安委办：
《云南省安全生产委员会办公室关于征求<云南省安全生产宣传教育“七进”活动实施方案（征求意见稿）>修改意见建议的通知》（云安办函〔2018〕15号）收悉。经研究，我局无意见。

为营造安全生产宣传教育“七进”活动社会氛围，规范宣传教育活动，建议省安委办组织统一制作发放部分突出我省宣传教育活动主题的标语、音像、图片等材料，在此基础上，鼓励行业、企业围绕主题，结合自身特点，采取多种形式开展“七进”活动。

云南省质量技术监督局

2018年2月2日

	抄送：
	省局领导、两总师。

— 1 —